
 
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 06. jaanuar 1999. a nr 1 

Tartu Linnavalitsuse 08. septembri 1998. a 
määruse nr 30 muutmine ja Uppsala Maja 
lisateenuste hinnakirja kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 
11. septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" ning arvestades 
Uppsala Maja ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 08. septembri 1998. a määrusega nr 30 "Uppsala Maja teenuste 
hinnakirja kinnitamine" kehtestatud Uppsala Maja teenuste hinnakirja ja täiendada seda 
märkusega nr 6 alljärgnevalt: 
"6. Hinnad lastele: 

lapsed alla 6 a - tasuta 
lapsed 6-12 a - 0,5 koha hind" 

2. Kehtestada Uppsala Maja lisateenuste hinnakiri vastavalt lisale. 

3. Määrus jõustub 20. jaanuarist 1999. a. 

<0 G&wyi/ 
Andrus Ansip 
linnapea 

£ 
Jüri Mölder 
linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 06. jaanuari 1999. a 
määrusele nr 1 

UPPSALA MAJA LISATEENUSTE HINNAKIRI 
alates 01. jaanuarist 1999. a 

Teenus Ühik Hind (kr) Ühik Hind (kr) 

I. 1. Faksi edastamine 
1.1. Eesti esimene leht 4.00 järgnevad lehed 2.00 
1.2. Euroopa, Venemaa esimene leht 6.00 järgnevad lehed 3.00 
1.3. USA, Kanada, esimehe leht 8.00 järgnevad lehed 4.00 

Austraalia 

Faksi edastamise hinnale lisandub kõne maksumus faksi saatmiseks kulutatud ajale täisminutites 
vastavalt ASi Eesti Telefon poolt kehtestatud sideteenuste hinnakirjale. 

2. Faksi vastuvõtmine 1 leht 1.00 

3. Paljundamine 1 leht 1.00 

II. Lubada Uppsala Majal klientide teenindamiseks osutada lisateenuseid vaba hinnakujunduse 
alusel. Teenuste hinnakirja kinnitab juhataja kooskõlastatult juhatusega. Kohustada Uppsala 
Maja taotlema ettevõtluse osakonnalt kauplemisluba. 

Jüri Mölder 
linnasekretär 


